rank Name

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

Henych Jaroslav
Tdmova Eliska

Cao Duc Anh

Spies Erik
Hybrantova Alice
Hell Lily

Slepi¢ka Tomas

Suk Lukas
ZamiSova Natalie
Novotna Adéla
Szotkowska Nela
Bosansky Radim
Szotkowska Gita
Valentova Viktorie
Dopita Mikulas
Zikmundova Henrieta
Zikmundova Zdenék
Slabihoudkova Aneta
Hezky Matéj
Kanakova Katefina
Hajek Jaromir

Sisr Richard
Salygina Sofie
Smékal Krystof
Tvrdikova Anezka
Farkova Miriam
Kolot Oleksandra
Beranek Antonin

Division

JUNIOR
JUNIORKA

Kadet A

Kadet B

Kadetka A

Kadetka B

MladSi zak A

Mladsi zak B

MladSi zakyné A
MladSi Zakyné B
Kadetky zakladni
MladSi zaci zakladni
Mladsi zakyné zakladni
CadetF C

CadetM C

Jun F B

JunMC

Pupil F C

PupilM C

Juniorky a seniorky
Juniofi a seniofi
Kadeti zakladni
Kadetky zakladni
Mlads$i zaci zakladni
MladSi zakyné zakladni
CadetF B

CadetF D

CadetM B

COBRA DOJANG PRAGUE
COBRA DOJANG PRAGUE
COBRA DOJANG PRAGUE
COBRA DOJANG PRAGUE
COBRA DOJANG PRAGUE
COBRA DOJANG PRAGUE
COBRA DOJANG PRAGUE
COBRA DOJANG PRAGUE
COBRA DOJANG PRAGUE
COBRA DOJANG PRAGUE
DON BOSKO HAVIROV
DON BOSKO HAVIROV
DON BOSKO HAVIROV
Gladiator Dojang

Gladiator Dojang

Gladiator Dojang

Gladiator Dojang

Gladiator Dojang

Gladiator Dojang
GUERRERO PRAHA
GUERRERO PRAHA
GUERRERO PRAHA
GUERRERO PRAHA
GUERRERO PRAHA
GUERRERO PRAHA
Hansoo

Hansoo

Hansoo

round:

5,90
5,95
5,90
5,75
5,75
5,65
5,77
5,60
5,80
5,90
6,17
6,40
6,29
5,37
5,34
6,40
6,24
4,29
4,39
6,18
4,54
4,23
3,12
3,44
3,22
6,85
6,45
6,87

Round 3

Round 3
Round 3
Round 3
Round 3
Round 3
Round 3
Round 3
Round 3
Round 3
Round 3
Round 3
Round 3
Round 3
Round 3
Round 3
Round 3
Round 3
Round 3
Round 3
Round 3
Round 3
Round 3
Round 3
Round 3
Round 3
Round 3
Round 3
Round 3

48
44
46
56
45
45
43
68
42
51
42
41
47
41
41
41
41
43
46
41
59
46
42
49
43
41
45
40



rank Name

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

Bohonosiuk lvan
Zamorska Rozarka
Pospisil Ondfej
Centner Jakub
Limprechtova Petra
Levic Matyas
Slesingerova Julie
Horak Martin
Horalik Ondfej
Rovensky Vojtéch
Spilerova Diana Helena
Kuthanova Anna
Podobsky Krystof
Pechackova Ester
Noskova Laura
Hemerka Ondfej
Kraéman Zdenék
Birhanzl Jifi
Boehmova Emma
Malik Radek
Kraéman Emma
Tenzerova Michala
Filatov Mykhailo
Kahler Richard
Kreuz Adam
Isroilova Sofiya
Popova Mariia
Cernohlavek Vincent

Division

CadetM D
Junior-Senior F
Junior-Senior M
Junior-Senior M
Pupil F D

Pupil M D

juniorky a seniorky
juniofi a seniofi
kadeti pokrocili
kadeti zakladni
kadetky pokrocilé
kadetky zakladni
mladsi zaci zakladni
mladsi zakyné zakladni
Juniorky a seniorky
Juniofi a seniofi
Kadeti pokrodili
Kadeti zakladni
Kadetky zakladni
MladSi zaci zakladni
Mladsi zakyné zakladni
juniorky a seniorky
juniofi a seniofi
kadeti pokrodili
kadeti zakladni
kadetky pokrocilé
kadetky zakladni
mladsi zaci zakladni

Hansoo

Hansoo

Hansoo

Hansoo

Hansoo

Hansoo
Kangsim Dojang
Kangsim Dojang
Kangsim Dojang
Kangsim Dojang
Kangsim Dojang
Kangsim Dojang
Kangsim Dojang
Kangsim Dojang
Klub Hirundo
Klub Hirundo
Klub Hirundo
Klub Hirundo
Klub Hirundo
Klub Hirundo
Klub Hirundo
Raptor Dojang
Raptor Dojang
Raptor Dojang
Raptor Dojang
Raptor Dojang
Raptor Dojang
Raptor Dojang

round:

717
7,08
7,77
6,32
6,07
6,22
7,45
7,77
5,70
6,32
6,92
6,55
6,83
6,72
7,07
6,35
6,35
5,75
5,70
5,80
5,39
6,89
8,24
7,23
4,38
6,94
6,63
5,35

Round 3

Round 3
Round 3
Round 3
Round 3
Round 3
Round 3
Round 3
Round 3
Round 3
Round 3
Round 3
Round 3
Round 3
Round 3
Round 3
Round 3
Round 3
Round 3
Round 3
Round 3
Round 3
Round 3
Round 3
Round 3
Round 3
Round 3
Round 3
Round 3

47
42
40
47
45
49
53
63
44
68
42
59
76
64
48
51
41
56
44
63
49
44
49
43
41
41
42
43



rank Name

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

KosSelja Anastasia
Bulickova Marie
Markov Tomas

Muller Jeremias
Spalova Kristyna
Francova Tereza
Horak Ondrej
Turavinina Sandra
Rosenbaumova Ludmila
Kalinsky Martin
Jakubik Minh Anh
Seenan Alexander Daniel
Lee Irena

Polakova Elizabeta
Kriaa Sami

Lee Zina

Silaieva Maria
Nausova Viola

SULC Vojtéch
Vasquez Sara

Novak Michal
Hazuchova Magdaléna
Soppé Alois

Zdanska Katefina
Lokaji¢ek Antonin
Kurzawa Nikola
Kvintusova Sara
Mynda Kristian

Division

mladsi zakyné zakladni
juniorky a seniorky
juniofi a seniofi

kadeti zakladni
kadetky pokrodili
kadetky zakladni
mladsi z&ci zakladni
mladsi Zakyné zakladni
Juniorky a seniorky
Juniofi a seniofi

Kadeti pokrocili

Kadeti zakladni
Kadetky pokrocilé
Kadetky zakladni
MladSi zaci zakladni
Mlad8i Zakyné pokrocilé
MladSi zakyné zakladni
juniofi AF

juniofiAM

juniofi B F

juniofi BM

kadetiAF

kadetiAM

kadeti B F

kadeti B M

ml. ZaciA F

ml. zaci B F

ml. zaci B M

Raptor Dojang
TAEHAN KOLIN
TAEHAN KOLIN
TAEHAN KOLIN
TAEHAN KOLIN
TAEHAN KOLIN
TAEHAN KOLIN
TAEHAN KOLIN
TAEHAN PRAHA
TAEHAN PRAHA
TAEHAN PRAHA
TAEHAN PRAHA
TAEHAN PRAHA
TAEHAN PRAHA
TAEHAN PRAHA
TAEHAN PRAHA
TAEHAN PRAHA
Taekwondo klub Hornet
Taekwondo klub Hornet
Taekwondo klub Hornet
Taekwondo klub Hornet
Taekwondo klub Hornet
Taekwondo klub Hornet
Taekwondo klub Hornet
Taekwondo klub Hornet
Taekwondo klub Hornet
Taekwondo klub Hornet
Taekwondo klub Hornet

round:

5,35
6,79
6,55
6,44
6,38
5,75
5,95
5,32
6,82
5,79
5,63
517
6,40
6,15
6,07
5,09
5,79
6,27
8,87
4,50
9,44
8,69
9,68
8,13
6,35
5,19
8,04
8,57

Round 3

Round 3
Round 3
Round 3
Round 3
Round 3
Round 3
Round 3
Round 3
Round 3
Round 3
Round 3
Round 3
Round 3
Round 3
Round 3
Round 3
Round 3
Round 3
Round 3
Round 3
Round 3
Round 3
Round 3
Round 3
Round 3
Round 3
Round 3
Round 3

46
47
46
49
41
44
50
47
46
44
41
44
41
47
57
41
48
42
43
43
42
42
45
45
45
41
48
59



rank Name

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

Novakova Michaela
Duskova Ella
Némeclek Adam
Mikulin Myroslav
Ryskova Adina
Svatori Oskar
MareSova Sofie
Ivanchuk Solomija
DluhoSova Linda
Mackal Jakub
Grosman Adam
PFivorova Eliska
Eyberger Filip
Klicovda Emma
Hosnedl Petr
Drosou Eleni
Palla Sofie

Jindra Marek
Kronika St&pan

Division
juniofiAM
juniofi B F
juniofi BM
kadetiAM
kadeti B F
kadeti B M
ml. zaci B F
ml. Zaci BM
juniofi AF
juniofiAM
juniofi BM
kadeti A F
kadetiAM
kadeti B F
kadeti B M
ml. ZaciAF
ml. zaci B F
ml. Zaci B M
Open

Taekwondo klub Praha
Taekwondo klub Praha
Taekwondo klub Praha
Taekwondo klub Praha
Taekwondo klub Praha
Taekwondo klub Praha
Taekwondo klub Praha
Taekwondo klub Praha
Taekwondo WTF klub Praha
Taekwondo WTF klub Praha
Taekwondo WTF klub Praha
Taekwondo WTF klub Praha
Taekwondo WTF klub Praha
Taekwondo WTF klub Praha
Taekwondo WTF klub Praha
Taekwondo WTF klub Praha
Taekwondo WTF klub Praha
Taekwondo WTF klub Praha
Warriors

round:

8,37
8,04
2,12
8,09
517
6,85
5,60
8,37
8,59
9,18
4,05
9,49
9,47
9,34
9,20
9,27
9,32
9,65
4,69

Round 3

Round 3
Round 3
Round 3
Round 3
Round 3
Round 3
Round 3
Round 3
Round 3
Round 3
Round 3
Round 3
Round 3
Round 3
Round 3
Round 3
Round 3
Round 3
Round 3

41
41
41
42
44
44
52
69
41
43
41
43
42
44
49
43
54
79
60



